資料55-1-2
第54回 倫理委員会 議事要旨（Web⽤）

⽇時︓令和2年7⽉2⽇(⽊)
場所︓メール審議
出席者︓24名（事務局含まず）

議事要旨

1.令和3 年全国⼤会シンポジウム提案について
令和3 年全国⼤会シンポジウム提案について審議を⾏った。
テーマ案やご講演候補者の⼈選について議論を⾏った。
新たなテーマ案の提案や講演候補者の推薦などについて話題となった。

2.令和2 年度事業計画の確認︓
令和2 年度事業計画の確認を⾏い、記載内容について意⾒を交換した。

3.教育WG 報告
技術者倫理研修会結果の出版企画の進捗について報告があった。

次回開催予定
第55回倫理委員会︓令和2年8⽉4⽇（⽕）オンライン開催

1/1 ページ